
崩⽛螺絲起⼦頭 Hex�Bit�For�Rapid�Screw�Extractor

日本日本 EDBZ-62 EDBZ-63 EDBZ-64 EDBZ-65

全系列比較表

產品編號

EDBZ-57

EDBZ-58

EDBZ-51

EDBZ-52

EDBZ-53

EDBZ-54

EDBZ-56

EDBZ-62

EDBZ-63

EDBZ-64

EDBZ-65

mm
損壞程度

輕症

重症

重症

輕症

螺絲規格

M2~M3 #1

M1.4~M2.6#0

M3~M5 #2

2.5~3

4

5

2

2.5~3

4

5

六⾓

使⽤⽅式

EDBZ-63

EDBZ-62

EDBZ-20

EDBZ-65

EDBZ-64 ⽀

⽀

⽀

組

⽀

10

10

10

10

10

                          105

                          105

                          105

                          105

                          105

500

500

1875

500

500

崩牙螺絲起⼦頭

崩牙螺絲起⼦頭

崩牙螺絲起⼦頭組 EDBZ-62~65

崩牙螺絲起⼦頭

崩牙螺絲起⼦頭

2.5~3

2

2~5

4

5

mm
產品編號 品名規格 盒全⻑ 單位 價格
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崩⽛螺絲起⼦頭 Hex�Socket�Extractors

日本日本

直接接上⼿邊的3分套筒棘輪扳⼿, 免轉接頭, 即可使⽤

搭配3/8" 3分套筒棘輪扳⼿使⽤

材質：碳鋼

前⽅螺紋設計, 可輕易地咬住崩牙螺絲
������

M6

M8

M10

M12 ⽀

⽀

⽀

⽀

10

10

10

10                     29

                     29

                     29

                     29

mm

產品編號 品名規格 盒全⻑ 單位 價格

5

6

8

10

M8 M10

M10 M12

M12 M16

M14/M16 M20

EDWZ-05

EDWZ-06

EDWZ-08

EDWZ-10

1400

1400

1400

1400

崩牙螺絲⼯具 接棘輪扳⼿

崩牙螺絲⼯具 接棘輪扳⼿

崩牙螺絲⼯具 接棘輪扳⼿

崩牙螺絲⼯具 接棘輪扳⼿

Screwdrivers�&�Wrenches起⼦扳⼿115


